PARA 16 DE FEVEREIRO DE 2025,  PODENDO SER PRORROGADO POR
IGUAIS  E  SUCESSIVOS PERÍODOS ATÉ O  LIMITE DE 60  (SESSENTA)
MESES, CONFORME PREVÊ O ART. 57 DA LEI 8.666/93.

RATIFICAÇÃO:  FICAM  RATIFICADAS  AS  DEMAIS  CLÁUSULAS  E
CONDIÇÕES  DO  CONTRATO  ORIGINÁRIO.

VALOR GLOBAL: R$ 1.388.19 (MIL TREZENTOS E OITENTA E OITO REAIS
E DEZENOVE CENTAVOS).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 57 DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93, COM
SUAS ALTERAÇÕES.

DATA DA ASSINATURA: 16 DE FEVEREIRO DE 2024.

SIGNATÁRIOS:  ITAN  LOBO  DE  MEDEIROS  –  PELO  CONTRATANTE,  E
PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS – PELA CONTRATADA